3
2

Выборы депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва

10 сентября 2017 года

Окружная избирательная комиссия

Бейсугского одномандатного избирательного округа № 14

РЕШЕНИЕ

16 июня  2017 года

              №  2/12
станица Выселки
О составе Контрольно-ревизионной службы

при окружной избирательной комиссии

Бейсугского одномандатного избирательного округа № 14

В соответствии со статьей 56 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края»  и учитывая предложения, поступившие в адрес окружной избирательной комиссии Бейсугского одномандатного избирательного округа № 14 от руководителей государственных органов и учреждений Краснодарского края, окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Список членов Контрольно-ревизионной службы при окружной избирательной комиссии Бейсугского одномандатного избирательного округа № 14 согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в разделе «Документы ОИК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пунктов 2  настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Е.Е. Васильченко.
	Председатель окружной
избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением  окружной

избирательной комиссии

от 16 июня 2017 года № 2/12
СПИСОК

членов Контрольно-ревизионной службы окружной избирательной

комиссии Бейсугского одномандатного избирательного округа № 14

	№ п/п
	Ф.И.О
члена Контрольно-ревизионной службы

	- (место работы, занимаемая должность)

	1.
	Жихарева

Елена Викторовна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Выселковская, руководитель службы;

	2.
	Колесникова

Ирина Алексеевна
	финансовое управление администрации муниципального образования Выселковский район, заместитель руководителя службы ,член КРС;

	3.
	Кирсанов

Александр Анатольевич
	- член территориальной избирательной комиссии Выселковская, член КРС;

	4.
	Носырева Екатерина

Сергеевна
	- Универсальный дополнительный офис  № 8619/0777 Краснодарского отделения № 8619 ПАО Сбербанк, член КРС;

	5.
	Малородов

Роман Юрьевич
	- отдел МВД по Выселковскому району, член КРС;

	6.
	Иванов
Вячеслав Владимирович
	- межрайонная  ИФНС России № 3 по Краснодарскому краю, член КРС